
 

 

UCHWAŁA NR LXIII/808/2023 

RADY MIEJSKIEJ LESZNA 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie nadania nowego statutu Miejskiej Bibliotece Publicznej im. Stanisława Grochowiaka 

w Lesznie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2023.40  

t.j. z dnia 2023.01.05) oraz art.13 ust.1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r.o organizowaniu 

i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U.2020.194 t.j. z dnia2020.02.07) Rada Miejska Leszna uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Miejskiej Bibliotece Publicznej im. Stanisława Grochowiaka w Lesznie nadaje się statut w brzmieniu 

stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Tracą moc: Uchwała nr XXIII/383/2013 Rady Miejskiej Leszna z dnia 31 stycznia 2013 roku 

w sprawie statutu Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Stanisława Grochowiaka w Lesznie, Uchwała  

nr XXXIX/500/2017 Rady Miejskiej Leszna z dnia 31 sierpnia 2017 roku w sprawie zmiany statutu Miejskiej 

Biblioteki Publicznej im. Stanisława Grochowiaka w Lesznie, Uchwala nr XLV/633/2018 w sprawie zmiany 

Statutu Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Stanisława Grochowiaka w Lesznie. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Leszna. 

§ 4. Uchwala podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   
Wiceprzewodniczący  

Rady Miejskiej Leszna 

(-) Piotr Więckowiak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 2 maja 2023 r.

Poz. 4580



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4580



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4580



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4580



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4580



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4580



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 4580


		2023-05-02T10:24:29+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




